

Spet. Comune di Annone Veneto

Annone Veneto, 21-12-2019

Oggetto: preventivo di spesa per bonifica area contaminata da amianto e realizzazione recinzione

Con la presente intendiamo porre alla Vs. cortese attenzione la nostra migliore offerta per la realizzazione delle opere da Voi richieste.

I prezzi dell' offerta sono da considerarsi al netto dell'iva e hanno una validità di 30 giorni dalla data sopra indicata, superati i quali potrebbero variare in base all' aumento dei materiali.

Sarà a carico del committente la fornitura di energia elettrica, acqua potabile e tutte le concessioni per la realizzazione delle opere.

I pagamenti verranno concordati al momento della stipula del contratto d' appalto.

Tutte le misure verranno verificate dopo l' esecuzione delle opere ed in base al materiale utilizzato.

n.	DESCRIZIONE	um	Quantita		Prezzo unitario		Prezzo totale
	Bonifica area						
1	Trasporto c/o impianto	n	2	x	475,00	€	950,00
2	Smaltimento ingombranti	ton	1	x	415,00	€	415,00
3	Smaltimento vernici (minimo fatturabile)	n	1	x	170,00	€	170,00
4	Smaltimento emulsioni	ton	0,6	x	470,00	€	282,00
5	Analisi classificazioni terreni	n	1	x	590,00	€	590,00
6	Big bag	n	40	x	15,00	€	600,00
7	Carico con escavatore e n 3 operatori	n	1	x	1.200,00	€	1.200,00
	Trasporto c/o impianto	n	2	x	370,00	€	740,00
8	Smaltimento terre con amianto	ton	30	x	275,00	€	8.250,00
					Totale Bonifica	€	13.197,00
	Realizzazione recinzione						
1	Realizzazione di recinzione composta da : scavo di fondazione delle dimensioni di cm 50*25 armata con n 8 ferri correnti da mm 12 , staffe da mm 8 ogni 30 cm getto di calcestruzzo a dosaggio rck 250 sovrastante zoccolo in calcestruzzo da cm 20 altezza cm 45 dosaggio rck 300 armato co n 2 ferri correnti da mm 12 e staffe da mm 8 ogni 30 cm e formazione di spigolatura sugli angoli	ml	185	x	105,00	€	19.425,00
2	Formazione di colonne in calcestruzzo delle dimensioni cm 0,40*0,20*1,50 per formazione cancello pedonale e accesso carraio	n	3	x	400,00	€	1.200,00
3	Presisposizione di impianto elettrico all'interno delle clone per aperture automatiche	n	1	x	200,00	€	200,00
					Totale realizzazione recinzione	€	20.825,00

Ringhiere e cancelli						
1	Fornitura e posa di ringiera tipo a pannello verniciato della ditta Baldassar completo di piantana per sostegno e tasselli per fissaggio altezza cm 100	ml	180	x	54,00	€ 9.720,00
2	Fornitura e posa in opera di cancello pedonale da cm 110*150	n	1	x	600,00	€ 600,00
3	Automazione cancelletto pedonale	n	1	x	1.500,00	€ 1.500,00
4	Fornitura e posa di guida per cancello scorrevole	ml	7,5	x	75,00	€ 562,50
5	Fornitura e posa di cancello scorrevole da 3,5*1,5	n	1	x	1.950,00	€ 1.950,00
6	Formazione di linea per alimentazione cancelli compreso cavo elettrico	ml	40	x	27,00	€ 1.080,00
7	Eventuale fornitura e posa di rete plastificata e paletti zincati da cm 100	ml	180	x	25,00	
Totale ringhiere e cancelli					€	15.412,50
Totale generale					€	49.434,50

Rimaniamo a Vostra disposizione per eventuali chiarimenti e nell'attesa di un Vostro gradito riscontro, porgiamo distinti saluti.